
UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego wraz 
z udziałem w nieruchomości wspólnej, zbywanego na rzecz najemcy. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 30% bonifikaty od wartości lokalu mieszkalnego nr 7 wraz 

z udziałem w nieruchomości wspólnej, położonego w Szklarce Radnickiej 7, zlokalizowanego 

na działce o numerze ewidencyjnym 14/6 o powierzchni 0,0220 ha, zbywanego na rzecz najemcy, 

w drodze jednorazowej zapłaty. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc po upływie jednego roku od dnia 

uchwalenia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

 
 

Radosław Sujak 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 

1762, 1906 i 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C459A92-3908-42A5-8077-08AF2DA463E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


